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VS : Virtual Storage
VM : Virtual Machine
NW : Network
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X%A MEHOK—NEE | 10Gbps:4 | | ZAEH
0.8W/Gbps BEUR—MK 1Gbps:24 | | {EEEE

64.0Gbsz

AX2530S-2454X SML

21] AX2530S-48T SML

[ SFP |x24732[ SFP/SFP+ |x432 =
BRITE

 —— 4

ABEIE:AC100V-200V

S5tk 1445 (W) X300 (D) X43 (H)mm (1U)
B & (RAEHEF) 3.9kgUT
BAHEEN:75W

BRAIYFIBR BA/NTy ML B
128Gbps 95.2Mpps

[10/100/1000 |x48 |  SFP_ |x4*2 =
BRTE

 — &

ANEIR:AC100V-200V

G451 1445 (W) X300 (D) X43 (H)mm (1U)
B (RAHEHE) 4.2kgUT

RAHEES 80W

BARMVF U IBE BRIy NLIBHERE
104Gbps 77.3Mpps

Ixv¥— | ESA MEBOK—NERE | 10Gbps:4 | | RAER
SEFFHEE | 0.9W/Gbps BEUF-PY 1Gbps:24 | | fEiE®EE"

64.0Gbps]

TanE— | KHA MEROF—NEE = | [BAEn
[sﬁaw*- 1.4W/Gbps ] {smfr:—m 1‘3""’3-52] [fiﬁii!*' | 52-“‘3"”3}

AX2530S-4872X @EI»

[10/100/1000 |x48 [ SFP/SFP+ |x2*2 |  SsFP  |x2*2

BETE '@
4

ANEIE:AC100V-200V

45T 1445 (W) X300 (D) X43 (H)mm (1U)
B (RAIEH) (4.2kgIT

RAHEES 85W

BRAIYFIBR BRIy MLIB M BE
140Gbps | 104.1Mpps

IRIF—
MR

XA AEBOK—NERE | 10Gbps:2 | | JAES
1.1W/Gbps BEUF-b 1Gbps:50 | | {E&®EE

70.0Gbps]

FEIFETEDSAEAACEDIUE *2:SFP-TEY 1—ILIE[20AX25308-24S4AXNSFPE AR —hLUIS ¢l21000BASE-TRIE L BHE T

*3:SFP-TEY 1—)UC&10/100/1000BASE-T%28K—hE C{EF RTBE
HEIXRATEBMUSWARREELSVICZORES A DV 757 5WebE SR,
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AX2400SU)—-X

SRR CRELREMERIRTS. 2 /\MeX HE VA Y221y F
ORNTIVERRELE SR FBAEAEIC KN LA S T IV REE - 18 % v N7 — T B HEETT AL

ONAIURTIFLAV ALy FEDHEETEREERIVNI—VE2FH,
QIUYLZXT10GT7y T3 o

AX2430S-24T (act71)
AX2430S-24TD (pcE7n)

25| AX24308-24T2X (acE51)
26] AX2430S-24T2XD (ocx71)

[10/100/1000 |x24*' [ sFP |x4* =

A#EiE:AC100V-200V/DC-48V
SM5t i 1 445 (W) X380 (D) x43 (H)mm (1U)
B8 (RAEHES) 5.0k T
RAHEEH:74W(AC).69W (DC)

BRAIYFIBR TRy ML B
48Gbps 35.7Mpps

[10/100/1000]x24* [ sFP__ |x4*! [ xeP

|x2

AAHEE:AC100V-200V/DC-48V

S5t 1445 (W) X380 (D) X43 (H)mm (1U)
BB (RAEHS) 5.0kl T
RAHEEH:88W(AC).80W(DC)

BARA(VF U IBR BRIy ML MR
88Gbps 65.5Mpps

VE— | KRA 3 Hi— - | X%A 3 H— B
[;H;};:F“ 2.3W/Gbps (AC-DC) J[gft?f?—fmmg 1Gb"s:24] [gégg*s 24'°Gbps] [;&);;;z*s 1.5W/Gbps (AC-DC) ][ﬁfg_?_fmbﬁk PGGb:g:szi] [§§§¥*3 M'OGbsz
AX2430S-48TacE71)
AX2430S-48TD (pcE7u) AX2430S-48T2X
[ 10/200/1000 |x48*1[  SFP  |x4*! '@ | 10720071000 |x48 | XFP_ [x2 @
BRTE
AP :AC100V-200V/DC-48V AHEEF:AC100V-200V
ST 445 (W) X380 (D) x43 (H)mm (1U) G451 445 (W) X380 (D) X43 (H)mm (1U)
B8 (RAEH) 5.5k T BB (RAIEHS) (5.5kgUT
BRAHEES: 118W(AC.DC) SAHEEN 130W

BAZ(FLIBE BA/N G ML RE BAZ(IFIRE BA/Ny MLBHERE
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— | ESA MEEOA—NE a0 | [BAE — | RSA AEHOF—hEE | 10Gbps:2 | [BAZ
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BRAHEE:18W/21W*2
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AX1240S |
AX12408-24T2C
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[ 10/100 |x24*4|10/100/1000 |x2*1 SFP x2*1

 ———

FyZT T EBREAT
AHER:AC100V-200V

St 445 (W) X350 (D) X43 (H) mm (1U)
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MEBOF-NEE | __ || BARS PoE& A 369.6/% &

- ][isgtu‘tﬁ—b&**‘ J[fi%iﬁ&*ﬁ - ] [ﬁtlﬁﬁﬁ (W) | 30.0/7K—p+4*s ]

IEF—
HR R

AX1240S-48T72C
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Ixv¥— | ESA AEBOF—MEE | 1Gbpsi2 BRARH
HEHFE | 41W/Gbps BLUH—M 100Mbps:48 | | {=3% 5%

6.8Gbps ]

#1:1000BASE-XND27K—h&10/100/1000BASE-TO2AR— s HEftbfEF (FIRHEATR])  %2:1000BASE-LH 2K —MEMAR  #3: BIXETEDSBIESEIEILE

*4: FBEBOEHY 72X Class4 (30.0W) DIH A AEAIREAR—MUTRA T 2K—h

#5:[32AX12408-24P2CIF ETX AR A IFATHEBHUSNARRAFBALSWICZORES R OVWTIEL 745 WebE BREEY,

2 m—



Network Switch

— 26

AX7800S¥)—X

XU T RyNT—7 - BBRER/ NV R—BEEATONA IR -TIVFLAY I Y F

OV IBRE P EARRE IV —T 1 > T MRE T X v 7 RISPLEDER/ N\ IR — > DREEICRE,
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AX7804S

AX7808S
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XFP__|x8 x24
BARIvF L IBRE
192Gbps

ANy ML R
120Mpps
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FNRT Y TBIRIAT
ABEIE:AC100V-200V/DC-48V
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AX7816S
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—
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STk 440 (W) X490 (D) X231 (H)mm (5.5U) (AC)
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—
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-

FINXT T ERIAT
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B8 (RAEHE) 31kg

RAHEES 495W

BRA/NTyNLIE R
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OREFEPARMEREED 2B IVR =/ EREIERITDIV—H,
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*1:UTRIT 7 VBEICESCAEE *2: BAUNER—ME  #3:1000BASE-XD4K—h& 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-TDAHK MK~ THEftb{EF (RIRHERAR])

> 4
EFW [43] AX620R-2005 | [44] AX620R-2025 | [45] AX620R-2105 CED| [46] AX620R-3010 | [47JAX620R-3110 | AX620R-2005 AX620R-2025 AX620R-2105
BAZvFLIBE 200Mbps 200Mbps 1.4Gbps 800Mbps 2.7Gbps
Bk o MEEMEEY 53.0Kpps 130.9Kpps 169.7Kpps 146.0Kpps 373.5Kpps
Ay - . - 3 -
1000BASE-X SFP - - - - 4%
10/100/1000BASE-T - - 5 22 4%
10/100BASE-TX 5 6 = 6 - AX620R-3010
ISDN BRI - 1 - 8% -
ISDN PRI = - - 2% -
AHER AC 100V AC 100V AC100V AC 100V AC 100V
BAHBEEHW) 85 9 7 60 40
S5t WXDXH (mm) 135X196%36 210x297x43(1U) 135X196X36 430%393%43(1U) 430x315x43(1U)
H & (kg) (BRAIEH) 0.8 16 0.8 65 50
AX620R-3110
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HB5 =13 (SFP) sxSFP-BX10/SFP-BXAOE. 7y 7Yy FBES )L BB CIERT 3 BEN 15T

LNRBEERY IV REZEET B1DIC AXI)-REBRET 7B IBREY F—FLTVET,

[ SFP-T

SFP-SX

SFP-SX2

| SFP-LX

[ SFP-LH

[ SFP-LHB

10/100/1000BASE-THSFP
UTP:100m

1000BASE-SXFHSFP
MMF:2m~550m

1000BASE-SX2FSFP
MMF:2m~2km

1000BASE-LXFHSFP
MMF:2m~550m,
SMF:2m~5km

1000BASE-LHFSFP
SMF:2m~70km

1000BASE-LHBASFP
SMF:2m~100km

[48] AX-F6244-351T

[49] AX-F6244-351S

[50] AX-F6244-35152

[61] AX-F6244-351L

[52] AX-F6244-3S1LH

[53] AX-F6244-351LHB

b5 —N (XFP)

| SFP-BX10*

[54] AX-F6244-35B1U

| [ sFP-Bx10*

| [ sFP-BX40*

| [ sFP-BX40*

[ xFP-sR

[ XFP-LR

1000BASE-BX10fSFP
SMF:0.5m~10km

1000BASE-BX10fSFP
SMF:0.5m~10km

1000BASE-BX40fSFP
SMF:0.5m~40km

1000BASE-BX40fSFP
SMF:0.5m~40km

10GBASE-SRAXFP
MMF:2m~300m

10GBASE-LRRXFP
SMF:2m~10km

[55] AX-F6244-3SB1D

[56] AX-F6244-35B4U

[57] AX-F6244-35B4D

AX-F6244-3X1S

J \

AX-F6244-3X1L

J

b5 —13(SFP+)

' XFP-ER

XFP-ZR SFPP-SR SFPP-LR SFPP-ER
10GBASE-ERAXFP 10GBASE-ZREIXFP 10GBASE-SRASFP+ 10GBASE-LRASFP+ 10GBASE-ERASFP+
SMF :2m~40km SMF :2m~80km MMF:2m~300m SMF:2m~10Km SMF :2m~40km

[60] AX-F6244-3X1E

AX-F6244-3X1Z

[62] AX-F0110-3P1S

J

[63] AX-F0110-3P1L
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(Fr—2)L&:5m)

SDXEUH—K 1GB
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J
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(POEMFSEFILR) ST HEE

[70] AX-F2430-EPUA

.
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J
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FINT—IZAIF
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48] AX-F6244-3S1T SFP-T o | o | @ | @ | o° | @* - o - - - - - - -
[49] AX-F6244-3S1S SFP-SX ° ° [ [ [ [ o [ o o [ [ [ ° LIS
[50] AX-F6244-351S2 SFP-SX2 ° [ [ - [ [ ° LS [J (] - - - - -
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[63] AX-FO110-3P1L SFPP-LR - - - ° ° - - [ - - - - - - -
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[65] AX-FO110-3D1CU1M*” SFPP-CUTM - - - [ ° - - [ - - - - - - -
[66] AX-FO110-3D1CU3M* SFPP-CU3M - - - [ [ - - [ - - - - - - -
[67] AX-FO110-3D1CU5M* SFPP-CU5SM - - - ° ° - - ° - - - - - - -
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*#6:2011FE10AYFR—FE  *7:7—TILOmIEN SFPHISIRD T — 7 IV JTIERE (Bim) TR EBERIEER T 3154 ((ER  *8: ROAX25308-24S4XDSFPEAA—MUS Tld1000BASE-TOHH K~

EREBY NI
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BHEEE.DPUYPTVGUIILZEELIEROBHLICSY . EREERENICSOHIZENTEET,

2V EEE Y-
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BICIRRLET

CLITREMEAICERE

CAVIROEVEERAZUEN HB
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‘RCLSLRIEEAEIGRET
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J— R DEIEETOV I TREEF v (SDK) T, Java

N—ZDSDKEF B TRZET. TOY T LDEEN RN TRIER
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TiEHE
AX-F6300-1A11
AX-F6300-1D11

HEAUINITT
AX-P6300-S2

B&FR

AX6708S

BCU-S11
BSU-LA
BSU-LB

AX6604S
AX6608S

CSU-1A
CSU-1B

AX6304S
AX6308S

MSU-1A1
MSU-1B1

NK1G-24T
NK1G-24S
NK1GS-8M
NK10G-4RX

NK10G-8RX

NH1G-48T
NH1G-24T
NH1G-16S
NH1G-24S

NH1GS-6M

NH10G-1RX
NH10G-4RX
NH10G-8RX

PS-A11
PS-D11

0OS-SE

Price list

AMli%I3201 1 E7A1BL)ERAELVET,

AX6700S/AX6600S/AX6300S fiitssk (ZE/—)

BERE (E1%

AX6708S (AC/DC) 8XAyMEF

AT S
FEERAR A F 1 (MACI N =48K, IPv41 =% v Xb I M) #=64K)
HREARZA v F 1M (MACTI ) $=120K, IPv41=F v AN hJE=208K)

AX6604S (AC/DC) 4Z0hEK
AX6608S (AC/DC) 8ROhEF

EHEHER Ay F TS (MACT N $=48K, IPv41=F v AR JE=64K)
HRARBIBZ A F 2 7K (MAC TN #=120K, IPv4 1 =%+ AR T h)$=208K)

AX6304S (AC/DC) 4ZOyhEF
AX6308S (AC/DC) 8ZOvhEK

IEHEEIER Ay F TS (MACT N #=48K, IPv4 1 =F v XhIhJE=64K)
HEREE XA v F T #E (MACIME=120K, IPv41=F+ Xb I R)E=208K)

10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-Tx24 (> 1—E> 7 /{B5 IR/ A EHE—RHID)

1000BASE-X (SX/SX2/LX/BX/LH/LHB) x24 (> 1 —E> 7 /B e/ & BHE—R 455/ SFP-THE# I 48
1000BASE-X (SX/SX2/LX/BX/LH/LHB) x4 (E%E) + 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-TX4 %/zi
1000BASE-X (SX/SX2/LX/BX/LH/LHB) x4 (R&E{t> T —/ \HEEE)

10GBASE-R(SR/LR/ER/ZR) X4 (¥ 1—E> 7 /B 5 HIfMEEE/ A B HE-FMIE)
10GBASE-R(SR/LR/ER/ZR) X8 (> 1—E>7 /B 5 IR/ A BHE—RHE)

10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-TX48 (4 7L 441 X H&#Ic2 2 Ay MAE)
10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-Tx24 (> 1—E>7 /B HIEIEEE/ A ENE-RIKE)

1000BASE-X (SX/SX2/LX/BX/LH/LHB) x16

1000BASE-X (SX/SX2/LX/BX/LH/LHB) x24 (> 1—E>7 /B HIEHEEE/ A BN TN/ SFP-THE# FTEE)
10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-TX4 + 1000BASE-X (SX/SX2/LX/BX/LH/LHB) x2

(REB1ES T—/ \HiEE)

10GBASE-R(SR/LR/ER/ZR) X1 ({85 #| It HE

10GBASE-R(SR/LR/ER/ZR) X4 (> t—E> 7 /B4 HEE/ B ENE—RFIE)

10GBASE-R(SR/LR/ER/ZR) X8 (> 1—E> 7 /B IfiliEe/ B BHE—RIE)

AX6700S/AX6600S/AX6300SF ACE:& (AC100V/AC200V)
AX6700S/AX6600S/AX6300SH DCEiR (DC-48VH)

AX6700S/AX6600S/AX6300SH A1 vF T EARYTh

FhT2Y—IN <K T Y =N IETR (P28) TEBLRS—X DI ICH, B % ZHERB 28>

AX-F6244-3S1T
AX-F6244-3S1S
AX-F6244-351S2
AX-F6244-3S1L
AX-F6244-3S1LH
AX-F6244-3S1LHB
AX-F6244-3SB1U
AX-F6244-3SB1D
AX-F6244-3SB4U
AX-F6244-3SB4D
AX-F6244-3X1S
AX-F6244-3X1L
AX-F6244-3X1E
AX-F6244-3X1Z
H@F T3>

AX-F2430-SD128
AX-FO110-SD1G

7oL TNITT IR

AX-P6300-F1
AX-P6300-F3
AX-P6300-F4
AX-P6300-F9

SFP-T
SFP-SX
SFP-SX2
SFP-LX
SFP-LH
SFP-LHB
SFP-BX1U
SFP-BX1D
SFP-BX4U
SFP-BX4D
XFP-SR
XFP-LR
XFP-ER
XFP-ZR

SD128
SD1G

OP-BGP

OP-NPAR
OP-MBSE
OP-DH6ER

10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-THSFP (UTP: 100m)

1000BASE-SXASFP (MMF:2m~550m)

1000BASE-SX2fSFP (MMF:2m~2km)

1000BASE-LXFASFP (MMF:2m~550m) (SMF:2m~5km)

1000BASE-LHASFP (SMF:2m~70km)

1000BASE-LHBHSFP (SMF:2m~100km)

1000BASE-BX10-UESFP  BUEA[ES > I IVE—RI T 741N (7 v T AR — L) (SMF:0.5m~10km)
1000BASE-BX10-DASFP  BUEIAB T IVE—RKT 71N (F92 ZM)— 1) (SMF:0.5m~10km)
1000BASE-BX40-UFSFP B AB > IVE—RKET71 I8 (F7 vy T AM)— L) (SMF:0.5m~40km)
1000BASE-BX40-DEISFP  BISIA B IVE—RHT 741N (F72 ZM)— L) (SMF:0.5m~40km)
10GBASE-SRAXFP (MMF:2m~300m)

10GBASE-LREIXFP (SMF:2m~10km)

10GBASE-ERFIXFP (SMF:2m~40km)

10GBASE-ZRAIXFP (SMF:2m~80km)

SDAEYH—K 128MB
SDAEYUH—K 1GB

AX6700S/AX6600S/AX6300SH BGP4.BGP4+ # 73>V Iz 77/t R
AX6700S/AX6600S/AX6300SHFYNT—TIN\—F 123> A T3>V INIz T 711 R
AX6700S/AX6600S/AX6300SH IPv4<ILF %+ ANBSRILIRIERE S 1 2> X
AX6700S/AX6600S/AX6300SH IPv6 DHCPUL—H#REX T3V Tz 711X

AR (F3)
(Bik)

990,000

1,200,000
3,300,000
4,500,000

900,000
980,000

3,700,000
5,000,000

450,000
970,000

3,000,000
4,300,000

1,500,000
2,400,000

6,900,000

3,200,000
6,200,000

1,200,000
1,000,000
1,100,000
2,000,000

2,800,000

1,200,000
2,800,000
4,500,000

240,000
570,000

40,000

72,000

80,000
140,000
170,000
700,000
2,000,000
220,000
220,000
700,000
700,000
300,000
500,000
1,600,000
2,800,000

30,000
9,000

500,000
3,000,000
4,000,000

450,000

B E

37—



Price list

A& IE201 1 E7A1BEBERELVET,

AX3800S/AX3600S/AX2500S/AX2400S/AX1200S fiitksk (EE/1—)

AHAEIG20 11 E7TR1BLBAELNET,

AX3800S/AX3600S/AX2500S/AX2400S/AX1200SEF )V iEiRE B3k itk (FEETI)

B E

— 38

10/100BASE-TX R—h# iz BEFR BIES L 45% TR (F) (Bé4R)
10/100/1000BASE-T AK—h& AX3800S/AX3600S/AX2500S/AX2400S/AX1200S i/ S—Y
1000BASE-X (SFP) K—h& A () HRT2 oI <HRTLS— ISR (P28) TR MG X OIS B AT REBEV>
EFW & BF 1000BASE-X/10GBASER(SFP/SFPHARIA ML ggiv7byzy 7 (g AX-F6244-351T SFP-T 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-TASFP (UTP:100m) 72,000
1°GBA§E'R(XEP)”{_F£( AX-F6244-351S SFP-SX 1000BASE-SXASFP (MMF:2m~550m) 80,000
R e N AX-F6244-351S2 SFP-SX2 1000BASE-SX2MSFP (MMF:2m~2km) 140,000
AX-F6244-3S1L SFP-LX 1000BASE-LXEISFP (MMF:2m~550m) (SMF:2m~5km) 170,000
AX3800S AX-F6244-351LH SFP-LH 1000BASE-LHASFP (SMF:2m~70km) 700,000
AX-S3830-44XWA1L S3GL-44XWAT ;  AUPRTYTHIGAC) L3STTRH 3,300,000 AX-F6244-351LHB SFP-LHB 1000BASE-LHBASFP (SMF:2m~100km) 2,000,000
[6] AX3830S44xW o\ SOBS0-AAXWAIA - S3GA-44XWAT - 4 0 4 o0 (FREAZ)™ L3STE/ 2k 4,000,000 AX-F6244-35B1U SFP-BX1U 1000BASE-BX10-UBSFP  BATEI S I IV E—KET 7118 (797 M=) (SMF:0.5m~1 Okm) 220,000
AX-S3830-44XWA2L S3GL-44XWA2 5 AUPRTYTHIS(AC) LISTIRH 3,470,000 AX-F6244-3SB1D SFP-BX1D 1000BASE-BX10-DAISFP B SUARL LT L E—RIT 7418 (4792 ZR— L) (SMF:0.5m~10km) 220,000
AX-S3830-44XWA2A S3GA-44XWA2 (FR&A7)* L3STR/S>ZR* 4,170,000 AX-F6244-3SB4U SFP-BX4U 1000BASE-BX40-UBISFP i S FILE—RHK T 748 (79T ZR)— L) (SMF:0.5m~40km) 700,000
AX3650S AX-F6244-3SB4D SFP-BX4D 1000BASE-BX40-DFASFP B & IARIS SN E—RH T 7415 (495 ZM)— 1) (SMF:0.5m~40km) 700,000
Ax36508.24Texyy "X SIBF0L4TEXWATA  SSFA-24TEXWAI T 1T 1.1 U rxoyriiac OSTF/EAR 1,900,000 AX-F6244-3X1S XFP-SR 10GBASE-SREXFP (MMF:2m~300m) 300,000
AX-S3650-24T6XWA2A  S3FA-24TEXWA2 2 L3STR/SLZ* 2,070,000 AX-F6244-3X1L XFP-LR 10GBASE-LRAIXFP (SMF:2m~10km) 500,000
AX-S3650-20S6XWA1A  S3FA-20S6XWA1 1 L3STR/N X x4 2,960,000 AX-F6244-3X1E XFP-ER 10GBASE-ERFIXFP (SMF:2m~40km) 1,600,000
N < S3650-20s6xWA2A  SarA20sexwa2 [ e 2O NEES RON gy FRURATSIGEACH )2t 3,130,000 AX-F6244-3X17 XFP-ZR 10GBASE-ZREIXFP (SMF:2m~80km) 2,800,000
AX-S3650-48T4AXWA1A S3FA-48T4XWA1 1 i L3STR/NS Zp*4 2,910,000 AX-FO110-3P1S SFPP-SR 10GBASE-SRASFP+(MMF:2m~300m) 200,000

[9] AX3650S-48T4XW AX.S3650.4B8TAXWAZA  S3FAASTAXWAR — 48 0 4 0 5 Fyb 27y T35 (AC) L3STRZ 3,080,000 AX-FO110-3P1L SFPP-LR 10GBASE-LRASFP+(SMF:2m~10km) 480,000

AX3640S AX-FO110-3P1E SFPP-ER 10GBASE-ERASFP+(SMF:2m~40km) 1,300,000

AX-3640-24TE-L 3CL-24TE . L35+ 780,000 it PR - - - -
AX3640S-24T X 3640.04TEA SoA24TE — 247 41 0 0 1 REEEAC) LB Szt 1,080,000 AX-FO110-3D1CU1M*! SFPP-CU1M SALYNT Ry F—F I 10GBASE-CURS— T b (5—FILEi1m) 21,000
g s AX-FO110-3D1CU3M*! SFPP-CU3M SALINT 2yFr—7 )b 10GBASE-CUR4—7 )L (4r—F ILE:3m) 29,000
ST 2L SO 1 AokrmeTts(ac) oo EOS0I000 AX-FO110-3D1CUSM*'  SFPP-CUSM SALINT Ry FH—F )l 10GBASE-CURS—T L (4 —F 1L E:5m) 36,000
36408 24T AX-S3640-24TWATA S3CA-24TWA1 [ (P I I L7 KIS 2 1,390,000 AT D128 SDAEUH—K 128MB 30,000
AX-S3640-24TWA2L S3CL-24TWA2 S 1,170,000 TG e DR 1 9,000
AX-S3640-24TWA2A S3CA-24TWA2 L3T RIS R 1,470,000 JrERE I
AX-S3640-24T2XWA1L  S3CL-24T2XWA1 1 AhRTyTHES(AC) L3TAh*4 1,310,000 AX-F2430-EPUA EPU-A ST BB EPU-A (T0AX3640S-24T/AX2500S/AX2400S FISHB F BB, EPU-AM X135#%) 400,000
AX3640S.2aToxw AXS3OI0ATIXWAIA  SSCAATZXWAT . L3TR/NRR# 1,610,000 AX-F2430-EPUAM EPU-AM EPU-ARBIEEES 12—/ 200,000
AX-S3640-24T2XWA2L  S3CL-24T2XWA2 N 1,390,000 AX-F2430-EPUB EPU-B S EBTHEIEAENE EPU-B (TTAX3630S-24PFI4HB T EiE. EPU-BM X1 15#%) 420,000
AX-S3640-24T2XWA2A  S3CA-24T2XWA2 L3TR/NS Rk 1,690,000 AX-F2430-EPUBM EPU-BM EPU-BREMEEES 12—/ 260,000
AX-S3640-24SVATL S3CL-24SVA1 R 2,060,000 YINITTAT 3
AX-S3640-24SVA1A S3CA-24SVA1 L3RI R+ 2,360,000 AX-P3630-F9 OP-DH6R AX3800S/AX3600SH IPv6 DHCPUL—#8E4 7> a> 712X 225,000
WSR2 e D sl S30IBASVAD i I O D L35I 2,140,000 AX-P3630-F10 OP-OTP AX3800S/AX3600SF3 RSA SecurlDiEi4 7S a2 51122 100,000
AX-S3640-24SVA2A S3CA-24SVA2 2 AARTITHIBUAC) ook 2,440,000 AX-P2530-22AU 0S-L2A-U AX2500SFIP/ SR IRI T 7 757 L5122 R (2% 27 Wake On LANHEEE, RSA Secur DIz, SML (Split Mult Link)#¢) 100,000
R UL | | SIS LB 2,180,000 AX-P2430-F10 OP-OTP AX2400SH RSA SecurlDiEHA 7532511 X 100,000
X S3640.0052XVATA  SBOA.DASIXVAT 1 RARTITHIBAC) T 2,480,000 AX-P1240-F1 OP-WOL AX1250S/AX1240SH %27 Wake On LANA TS 3251 £ X 50,000
AXZBA0S24S2XW 0 (o e ADL  SBOLDASIXVAD = 2= B0+ BNORN N2 L3kt 2,260,000 AX-P1240-F2 OP-OTP AX1250S/AX1240SF RSA SecurlD¥EHEA TS a>51 €22 50,000
AX.S3640.04SXVAZA  S3CA.24SEXVA2 2 AUbRTyTHIE(AC) [ —— 2,560,000 1T VDTN SFPHARD 7 —7 v SE8ERE (Bim) TRBRIEEHT 5158 (EM.
AX-S3640-48TVATL S3CL-48TVAT P P— L 1,410,000 AX620R s (ZE/5—)
AX-S3640-48TVA1A S3CA-48TVA1 L3R/ R p* 1,810,000
AX3640S-48TW AX-S3640-48TVA2L S3CL-48TVA2 I I 0 L35 AR+ 1,490,000 iz BE 7 BEBE AR RAEAMHE (M) (Bifk)
AX-S3640-48TVA2A S3CA-48TVA2 2 ARTITHIBAC) | oo apes 1,890,000 FohT—REREE
AX-S3640-48T2XVA1L S3CL-48T2XVA1 L35+ 1,640,000 AX-0621-2005 AX620R-2005 AX620R-2005 ACEEXfIG 47k 10/100BASE-TXX5(AUTO-MDI/MDI-X) 72,000
AX-S3640-48T2XVAIA  S3CA-48T2XVA1 T RRRTTHBAC) | spae 2,040,000 AX620R-2025 ACTIRIIC ZA/7h
AXBBA0SABTW | e B TR VA TS301AETEXVAD - 48 0 0 2 REPTC 1,720,000 AX-0621-2025 AX620R-2025 10/100BASE-TXX6 (AUTO-MDI/MDI-X) + BRI(S/T, U) [%8#%/ISDN-BRI] X1 115.000
A SIBAOABTIXVAZA  SAOALBTEXVAD 2 ARRTITHIBAC) T 2,120,000 AX-0621-2105 AX620R-2105 AX620R-2105 ACEE 5 EAV 7k 10/100/1000BASE-TX5(AUTO-MDI/MDI-X) 81,000
AX3630S.24p L ro0%024PL g6L-24p _ A e 0 0 1 KEREWO LezThe 1:029,09 AXG20R-3110 (EXALSMIIE) ACERAS HA T
- AX-3630-24P-A 36A-24P (PoE) L3TR/NS 2R 1,250,000 AX-0621-3110 AX620R-3110 0710071 QO0BASE T (AUaMDI) 2745 1000BASEX(SFF) X4 + AC100VIEE T =k x 1 fERE 798,000

Lheds FINT—G 157 1 ZHEH
PIESEOS2AT WD 2ITHE 25B-247 i I T IO ORS L=/ 428,000 AX-FOB21-4FE MR-4FE-SW-HUB  10/100BASE-TX X4 ZAvF>45NTH—F (F—k~—ZVLANSES) (AUTO-MDI/MDI-X) (AX620R-3010F8) 25,000
AX2530S-24T4X  AX-2530-24T4X-B 25B-24T4X 24 0 4 0 1 Lan=2y7ee 640,000 AX-F0B21-T1 MR-T1 T1 [ A5/ S A2 2 S /ISDN-PRI] x1 (AX620R-3010F) 100,000
AX2530S-2484X  AX-2530-24S4X-B 25B-2454X - 0 24 4 0 1 LeN=2ry7%e 1,400,000 AX-F0621-4BRl MR-4BRI-ST BRI(S/T) [&F3#/ISDN-BRI] x4 (AX620R-3010F8) 50,000
AX2530S-48T AX-2530-48T-B 25B-48T - 48 4 0 0 1 L2N—=2ry 778 715,000 AX-F0621-2GE MR-2GE-T 10/100/1000BASE-Tx2(AUTO-MDI/MDI-X) (AX620R-3010F8) 100,000
AX2530S-48T2X  AX-2530-48T2X-B 25B-48T2X - 48 2 2 o0 1 L2N—3y s 1,000,000 Ve D)

AX2400S AX-F0621-SUAD MR-SU-ADAPT SU—IUHA X 747 2ES 21— )L (AX620R-3010F) 12,000
AX2430S-24T AX-2430-24TE-B 24B-24TE — 24v 41 0 0 1 LoN—S Y 470,000 AX-F0621-PSAC MR-PSAC BEL=yM(ACT100VR) /BiEY —7 )b (HEHEMEEA) /BiE 1= yhE#E £ B (AX620R-3010/3110/) 70,000
AX2430S-24TD AX-2430-24TD-B 24B-24TD — 247 41 0 0 1 LoR—yy 630,000 KT —IN
AX2430S-24T2X AX-2430-24T2XE-B 24B-24T2XE —  24%  gm 0 2 1 L2N—y Y 920,000 AX-F0621-SFPSX MR-SFP-SX 1000BASE-SXFSFP (MMF:2m~550m) (AX620R-3110F) 80,000
AXGAE0SBATBXEM AX-2430-24TOXD-B 24B.24T2XD — ogm 4 o o 1 LoN—Sys 980,000 AX-FO621-SFPLX MR-SFP-LX 1000BASE-LXFISFP (MMF:2m~550m) (SMF:2m~5km) (AX620R-3110f8) 170,000
AX24308-48T AX-2430-48TE-B 24B-48TE - 48" 4 0 0 1 Lon—2yy 790,000 IHG=T
eI AX.2430-48TD-B 24B.48TD — v o4 0 o0 ) L2ty 1,060,000 AX-POB21-EXT MR-EXT-UP VRRP. B#3% 5. ISDN-BRI. ISDN-PRI5 > X (AX620R-3010/) 40,000
— e S4B ABTOXE B B e Ea | T 1,470,000 AX-P0621-IPSEC MR-IPSEC-UP IPseci&i®{E 512 % (AX620R-3010) 10,000

AX1200S
e AToeN [0 EATEe s 20 (2% | 2% 1 T T
AX1240S-24T2C  AX-1240-24T2C 12C-24T2C 24 2m o 1 WEEEAC) L2~—y% 210,000 W - e e 4 (1) (i)
AX1240S-24P2C  AX-1240-24P2C 12C-24P2C 24(PoE) 22 22  —  — 1  HEEE(AC) LoAN—3yy 350,000 OANBIS:

AX1240S-48T2C  AX-1240-48T2C 12C-4872C 48 2e 2% = = . ) Len=2v7 370,000 AX-P1550-01 AXCM-Manager  AX-Config-Master-Manager (B EHEH: 5375 S IEMEED ¥ —/ SEISLS) 600,000
*1:10/100/1000BASE-TO4F—~h1000BASE X (SFP) D4 — i (Eaﬂﬁﬁwj;*zngm 00/1000BASE-T(2:K—h&1000BASE-X(SFP)D2A i Hith i (RIFHEFITRAT) AX-P1550-02 AXCM-View AX-Config-Master-View (Config-MasterDIREEFRR Y —IV) (1 > Xb—IL T ZPCEIC1 T XL E) 60,000
ONAPIISDK)  AXONAPYSDK Netoonin— X TOMBIRAPIO—/ S 1,200,000
*5: AX2500S Dk IEHEEEFIF T B15 A ICHBIR T R/SC AN TMNI LT T o T T~ R 2 AN UL E AX-P1550-04 AXNU AX-Networker's-Utility (AX-ON-APIZFIFHL 7= B #EET7 7" —> 2 £ 8 G) 300,000

M E
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